REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “UJESJELLES - KANALIZIME” SH. A
ASAMBLEJA E PERGJITHSME E AKSIONEREVE
KONISPOL

VENDIM | ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE SHOQERISE
UJESJELLES KANALIZIME KONISPOL SHA

NR. D pati b o no2s

Sot, mé& datg [ 3 pril 2023, Ujesjelles Kanalizime Konispol sha, nj& shogéri ¢ themeluar sipas
ligjit shqiptar, me kodin unik NIPT 1.74829801V, mbajti mbledhjen e Asambles&. Mbledhja u
thirr nga administratori i shoqgérisé zoti Altier Xhaferi, pér t& diskutuar mbi rendin e dités si
vijon:

Céshtjet e rendit té dités:

*  Prishja e shogérisé dhe shpallja e saj né likuidim;
*=  Emérimii Likuidatorit.

Né shqyrtim té rendit te dités, Asambleja véren:

Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Konispol sha nuk zhvillon mé aktivitete pasi n& pérputhje
me VKM Nr. 302, dat& 11.05.2022 si dhe me marréveshjen noteriale Nr. 25 Rep. dhe Nr.
18 Kol, dat& 12.01.2023 midis shoqérisé Ujesjelies Kanalizime Konispol sha dhe shoqérisg
Shogéria Rajonale Ujésjellés Kanalizime Sarandg sha, kjo shoqéri ¢ ka transferuar
veprimtaring ekonomike si dhe aktivet dhe detyrimet e saj né térési, Nga data 1.3.2023, kjo
shoqéri nuk ka mé t€ drejté 1€ zhvilloj& aktivitetin pér t& cilin ajo &shtg& themeluar.

Pér sa konstatohet mé sipér, shogéria e ka pérmbushur géllimin e krijimit dhe nuk ka mg
arsye 1€ vijojé ekzistencén e saj dhe duhet t& prishet dhe t& cregjistrohet nga regjistri tregtar
QKB.

Pasi diskutoi gjerésisht mbi rendin e dités, Asambleja vendosi:

(1) Pérfundimin e aktivitetit t& shoqérisé dhe prishjen e saj

(2) Shogqéria shpall hapjen e procedurave t& likuidimit n& gjendjen e aftésisé paguese;

(3) Emérimin e Z. Altier Xhaferi si likuidator t& shooqgrisg.

(4) Likuidatori éshté i autorizuar té pérgatisé Raportin Pérfundimtar té likuidimit té
shogérisé. Ai éshté gjithashtu i autorizuar té kryejé té gjitha veprimet e nevojshme né
perputhje me legjislacionin e aplikueshém pér likudimin e shoqérisé si dhe té kérkojg,
paragesé ¢do dokument té nevojshém prané autoriteteve private dhe publike né lidhje
me likudimin e shogérisé,

Pasi u sigurua se nuk ka mé céshtje pér diskutim, mbledhja mbyllet dhe vendimi
nénshkruhet né 3 kopje identike si vijon:




